
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

12 april – Vägen till livet 
Gå in genom den trånga porten. För den port är vid, och den väg är bred 
som leder till fördärvet, och det är många som går in genom den. För 
den port är trång, och den väg är smal som leder till livet, och det är få 
som finner den. – Matt. 7:13, 14 
 

Kristus uppmanar oss att slå in på den trånga vägen, där varje steg innebär ett för-
nekande av jaget. Han uppmanar oss att stå på den eviga sanningens plattform, ja att 
enträget tävla om den tro som en gång gavs åt de heliga… 

När vi närmar oss den tid då furstar, krafter och andemakter i himlarna helt och 
fullt kommer att gå in i kriget mot sanningen, när Satans förledande makt kommer 
att vara så stor att han om möjligt kommer att bedra till och med de utvalda, då 
måste vår urskiljningsförmåga bli skarpare genom gudomlig upplysning, så att vi inte 
är okunniga om Satans knep… Genom att ge oss de heliga änglarnas stöd har Gud 
gjort det möjligt för vårt arbete att bli … en fantastisk framgång. Men framgång kom-
mer sällan av splittrade ansträngningar. Ett enat inflytande från alla församlingsmed-
lemmar krävs. 

Församlingen behöver idag män som liksom Enok vandrar med Gud och uppenba-
rar Kristus för världen. Församlingsmedlemmar behöver nå en högre standard. Him-
melska budbärare väntar på att kommunicera med dem som låtit jaget försvinna ur 
synhåll, vars liv är en uppfyllelse av orden: ”Jag är korsfäst med Kristus och jag lever, 
men inte längre jag, utan Kristus lever i mig. Och det liv jag nu lever i köttet, det lever 
jag i tro på Guds Son, som har älskat mig och utgivit sig själv för mig.” Församlingen 
måste bestå av sådana män och kvinnor, innan hennes ljus kan lysa för världen i 
klara och tydliga strålar. Vår uppfattning om Rättfärdighetens Sol är grumlad av 
självcentrering. Kristus blir korsfäst på nytt av många som genom njutningslystnad 
låter Satan få kontroll över dem… 

Det är Guds avsikt att alla människor ska prövas och testas, för att han ska se om 
de är lojala eller illojala mot de lagar som styr himmelriket. In i det sista låter Gud Sa-
tan avslöja sig som en lögnare, en åklagare och en mördare. På så sätt görs hans folks 
avslutande seger tydligare, härligare, mer fullkomlig och fullständig.1 
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1 The Review and Herald, 4 december 1900 


